[image: Герб черный-7]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДОМОЖАКОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
от  25.09.2024  года                     аал Доможаков                             № 24
О внесении изменений в решение Совета депутатов Доможаковского сельсовета от 17.05.2022 № 4/51 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании Доможаковский  сельсовет»
Рассмотрев  протест прокуратура Усть – Абаканского района на абз. 2 п. 24 Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании Доможаковский сельсовет, утвержденного решением Совета депутатов Доможаковского сельсовета от 17.05.2022 № 4/51 в соответствии с Уставом муниципального образования Доможаковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, Совет депутатов Доможаковского сельсовета:
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Доможаковского сельсовета от 17.05.2022 № 4/51 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании Доможаковский  сельсовет» следующие дополнения:
1.1. абзац второй пункта 24 дополнить предложением следующего содержания: «Время болезни и ежегодного оплачиваемого отпуска муниципального служащего в указанный срок не засчитывается.».
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Доможаковского сельсовета 					М.В. Ощенкова
image1.jpeg